

**CIXING MEXICO**

CME141211ME7

RÉGIMEN FISCAL: 601 - General de Ley Personas Morales
Calzada Hidalgo, 113, 43680, Tulancingo, Tulancingo de Bravo, Hidalgo, México
Tel. 7757703706

CLIENTE

INSTITUTO HIDALGUENSE DE EDUCACION

IHE920518J25

USO CFDI: G03 - Gastos en general.

DOMICILIO FISCAL: 42080

RÉGIMEN FISCAL: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos
BLVD FELIPE ANGELES, S/N, VENTA PRIETA, 42080, Pachuca de Soto, Pachuca de Soto, Hidalgo, México

Factura 1550

FOLIO FISCAL (UUID)

361BC70E-EA12-4276-9C07-707FBE834297

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT

00001000000506204896

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR

00001000000703327462

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN

2024-10-28T17:30:44

RFC PROVEEDOR DE CERTIFICACIÓN

STA0903206B9

FECHA Y HORA DE EMISIÓN DE CFDI

2024-10-28T17:20:00

LUGAR DE EXPEDICIÓN

43680

CFDI'S RELACIONADOS (RELACION: 07 - CFDI por aplicación de anticipo)

131084C5-6B5C-4DED-AC00-35783CAB4823

ETIQUETAS PERSONALIZADAS

COMENTARIOS:

FOLIO INTERNO: 1106

CONCEPTOS						
Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unitario	Descuento	Objeto Imp.	Importe
38,955.00	XPX	PAGO DEL FINQUITO DE UNIFORME ESCOLAR PREESCOLAR VARONIL (PLAYERA TIPO POLO, PANTALON, SUETER, BATA DE TRABAJO)	\$ 577.33	\$ 11,244,945.08	02 - Si objeto de impuesto.	\$ 22,489,890.15
Clave Prod. Serv. - 53102700 Uniformes						
Impuestos:						
Traslados:						
002 IVA Base - 11244945.07 Tasa - 0.160000 Importe - \$						
1,799,191.21						
37,676.00	XPX	PAGO DEL FINQUITO DE UNIFORME ESCOLAR PREESCOLAR FEMENIL (PLAYERA TIPO POLO, JUMPER, SUETER, BATA DE TRABAJO, CALCETAS)	\$ 608.12	\$ 11,455,764.56	02 - Si objeto de impuesto.	\$ 22,911,529.12
Clave Prod. Serv. - 53102700 Uniformes						
Impuestos:						
Traslados:						
002 IVA Base - 11455764.56 Tasa - 0.160000 Importe - \$						
1,832,922.33						

LA PRESENTE DOCUMENTACIÓN COMPROBEA EL EJERCICIO DE LA PARTIDA QUE SE MENCIONA Y SU PAGO DEBERÁ TRAMITARSE BAJO MI RESPONSABILIDAD


M. EN A. LEOCADIA MARGARITA AGUIRRE ESTRADA
DIRECTORA GENERAL DE RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS

IMPORTE CON LETRA

VEINTISEIS MILLONES TRESCIENTOS TREINTA Y DOS MIL OCHOCIENTOS VEINTITRES PESOS, 17/100 MXN

TIPO DE COMPROBANTE

I - Ingreso

FORMA DE PAGO

99 - Por definir

MÉTODO DE PAGO

PPD - Pago en parcialidades o diferido

MONEDA

MXN - Peso Mexicano

VERSION

4.0

EXPORTACION

01 - No aplica

SUBTOTAL	\$ 45,401,419.27
AMORTIZACION DEL ANTICIP	\$ 22,700,709.64
SUBTOTAL	\$ 22,700,709.63
TRASLADO IVA TASA 0.160000	\$ 3,632,113.54
TOTAL	\$ 26,332,823.17

SELLO DIGITAL DEL CFDI

N4ET40K6QH7PnKBcW7VnOf13BIIWko0Y5In3x4x6c3s0ULeL/DJPwquKwHqHvLJc8+ZaDn3H6WDaoYguCDdbvWXMh8OOJWRCzuJUKLq70808GdiElwJACYYVxpo5WfMo0VpF7k0wmaulH/+w5rD4COzCxphtBY5IluVskgX2CsoXJ3Zw4ryE/hdX7TV1GFwdtTGESc7N8ARx/z5ICRIFG7IKWkQNZ0eoCXWgV9OWPGsumTCRAfJb2u0L+hU DVEVEHD7cVTENTvo4d2ycnNngy7gr5cio3m7dBIUKJf6wFkcbOUFXA2QZOZuMEI6wthUfNkgKJkMv20aWFOQZTgVg==

SELLO DIGITAL DEL SAT

K+Lsv4N51xC4rBa1u3CuQZX+HThBugDMvVTTyFQhgIdmO6XIOH42acCXfOxJO95d5oJ243FVyt624ILRJNeurJKOG6ph4NJ37nhbM2OR5Sz4yL4a0JAOHILigSQIsSkV6UyXh+6TiwEobpV7v72eQaCREm3BIn+dT2DIBniCHhey7VQsEzbdC3CXnJhYpLduW+tw4xBLTF7VYXcvawjalF5bBkOOJZ9rsKUIHpyUvQADlJ6bHqQRomM+11R4i4R8hvYns9cmuFaV45iHsDbcHWZlGCAWmY02QOq6I59XvZWlhAelIPQx3IPcbX9D6EUFODF/y022nJYg==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT

[1.1]361BC70E-EA12-4276-9C07-707FBE834297|2024-10-28T17:30:44|STA0903206B9|N4ET40K6QH7PnKBcW7VnOf13BIIWko0Y5In3x4x6c3s0ULeL/DJPwquKwHqHvLJc8+ZaDn3H6WDaoYguCDdbvWXMh8OOJWRCzuJUKLq70808GdiElwJACYYVxpo5WfMo0VpF7k0wmaulH/+w5rD4COzCxphtBY5IluVskgX2CsoXJ3Zw4ryE/hdX7TV1GFwdtTGESc7N8ARx/z5ICRIFG7IKWkQNZ0eoCXWgV9OWPGsumTCRAfJb2u0L+hU DVEVEHD7cVTENTvo4d2ycnNngy7gr5cio3m7dBIUKJf6wFkcbOUFXA2QZOZuMEI6wthUfNkgKJkMv20aWFOQZTgVg==|000010000005



Factura Inteligente premium® CFDI

Descargue gratis este comprobante

en formato digital XML ingresando a: facturainteligente.blikon.com/xmlPara facturar en línea ingresa a: facturainteligente.blikon.com

Este documento es una representación impresa de un CFDI.

Página 1 de 1

NOTA: SE TERMINA DE REQUISITAR AL REVERSO DE LA PRESENTE FACTURA.

CONTRATO NÚMERO: DGAJ-II/CT/06/60/2024

LEYENDA ALUSIVA AL GASTO:

PAQUETE DE ÚNIFORMES ESCOLARES DISTRIBUIDOS DE MANERA GRATUITA AL INICIO DEL CICLO ESCOLAR 2024-2025 CON EL OBJETIVO DE MEJORAR LAS CONDICIONES DEL ALUMNADO QUE CURSA EDUCACIÓN BÁSICA EN LAS ESCUELAS PÚBLICAS DE LA ENTIDAD, ABARCANDO DE ESA FORMA TODOS LOS NIVELES Y MODALIDADES DE EDUCACIÓN BÁSICA, LO ANTERIOR COMO PARTE DE LAS ESTRATEGIAS DEL GOBIERNO ESTATAL PARA APOYAR A LA ECONOMIA FAMILIAR Y MINIMIZAR LOS FACTORES QUE DERIVAN EN EL ABANDONO Y DESERCIÓN ESCOLAR, GARANTIZANDO LA EQUIDAD E IGUALDAD DE OPORTUNIDADES EN EL ACCESO Y CONCLUSIÓN DE LA EDUCACIÓN BÁSICA DE NIÑAS, NIÑOS Y JÓVENES DEL ESTADO DE HIDALGO, COADYUVANDO EN LA MEJORA DE LA CALIDAD EDUCATIVA.

FOLIO FISCAL: 361BC70E-EA12-4276-9C07-707FBE834297

Licitación Pública Nal. No. EA-913003989-N098-2024